
Wójt Gminy
RadkóW Zarządzenie Nr 50/2014

Wójta Gminy w Radkowie
z dnia l grudnia 2014

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji druków
. śeislego zarachowania oraz rzeczowych środków majątkowych.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 330
ze zm.) zarządzam, co następuje:

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania oraz materiałów wg stanu
na dzień 31 grudnia 2014 roku w Urzędzie Gminy Radków przez zespół spisowy w składzie:

I. Agata Szczechla - Przewodnicząca

2. Anna Marczewska - Członek

3. Dorota Brych - Członek

4. Monika Grzybek - Członek

91.

Spis należy przeprowadzić w dniu 3 I grudnia 2014.

Inwentaryzację druków ścisłego zarachowania należy przeprowadzić poprzez porównanie stanu
faktycznego ze stanem wynikającym z ksiąg ścisłego zarachowania.
Inwentaryzację materiałów należy przeprowadzić metodą spisu z natury.

~ 4.
Zobowiązuję komisję do:

I) Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych,
2) Przestrzcgania ogólnie obowiązujących przcpisów o inwcntaryzacji oraz zasad i sposobów

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie.

3) Sporządzcnia rozliczcnia inwentaryzacji.
4) Przckazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do księgowości w terminie do 5 stycznia 2015

roku po zakończcniu inwentaryzacji.

~ 5.
Czlonków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwc, dokładnc rzetelne przcprowadzenie
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

w ().r T

Herej




	00000001
	00000002

